1
HAKKIMIZDA; KALİTE POLİTİKAMIZ
HISTORY, OUR QUALITY POLICY
Tuma Hassas Tutucu Takımlar Medikal Otomotiv Maki-
na San. Tic. Ltd. Şti. olarak 2000 yılında TUMA markası ile
hassas tutucu takım ve CNC takım tezgahları için takım ve
yedek parça üretimine başladık.
Hiçbir başarının tesadüflere dayalı olmadığının bil-

EN
3 AYAKLI AÇIK MERKEZ
HİDROLİK AYNALAR
Piston
Stroku
Shifter
Stroke
Bağ.
Flanş
No
Mount-
ing
Flange
THA-06 6" 169 140 r58 104.80 45 M50X2 81 14 12 1,5X60
THA-08 8" 210 170 r75 133,4 52 M60X2 91.25 15,5 14 1,5X60
THA-10 10" 254 220 r95 171,4 75 M78X2 100,2 18 16 1,5X60
THA-12 12" 304 220 r95 171,4 91 M100X2 110 20,5 21 1,5X60
THA-15 15" 381 300 r130 235 117,5 M110X2 133,25 22 1,5X60
THA-06 6” 5,5 6000 21,5 KN 56 KN 13 A5 12-169 13,5
THA-08 8” 7,3 4900 34 KN 8 KN 17 A6 12-210 23
THA-10 10” 8,5 4200 43 KN 108 KN 20 A8 12-254 34
THA-12 12” 8,5 3000 55 KN 144 KN 20 A8 32-305 59

EN
SERRATION
Bağ.
Flanş
No
Mount-
ing
Flange
8
TEK VE ÇİFT DELİKLİ T-SOMUNLAR
Sipariş Kodu /Order
Code
Ayna Çapı/
Chuck Dia Ölçüler / Dimensions
A B C D E F G
THA-TS-06-12-1-1 6” 17,50 15,00 18,50 12 11 M8
THA-TS-08-14-1-1 8” 20,50 19,00 20,50 14 12 M12
THA-TS-10-16-1-1 10” 23 20 23 16 14,50 M12
THA-TS-12-18-1-1 12” 29 24 30 18 16 M14
THA-TS-12-21-1-1 12” 29,50 24,00 27,50 21 16 M16
THA-TS-15-22-1-3 15” 34 41,50 42 22 22 M20
THA-TS-06-12-3-2 6” 36 18,50 17,50 12 20 M8 11
THA-TS-08-14-3-2 8” 46,50 20,50 20,50 14 25 M12 12
THA-TS-10-16-3-2 10” 50 23 23 16 30 M12 14,50
THA-TS-12-18-3-2 12” 54 30 29 18 30 M14 16
THA-TS-12-21-3-2 12” 55,50 27,50 29,50 21 30 M16 16
THA-TS-15-22-3-2 15” 73 41,50 34 22 43 M20 22
• Alışımlı çelikten mamüldür ve yüzey
taşlaması yapılmıştır.
 • Produced from alloy steel and precision
surface grinding is made

• Alaşımlı çelikten mamuldür ve hassas
yüzey taşlaması yapılmıştır.
 • Produced from alloyed steel and surface
grinding is made
TR
EN
2 - 3 ve 4 AYAKLI HİDROLİK AYNA
SERT AYAĞI
Sipariş Kodu /
Order Code
Ayna Çapı /
Chuck No
DİŞ FORMU
A-A1 Ölçüler / Dimensions
L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 d d1
TSA-06-T1-2-12-1 6” 1.5X60˚ 72 39 32 9 9 20 20 18 12 5 17 11
TSA-08-T1-2-14-2 8” 1.5X60˚ 90 53 36 12 12 25 25 22 14 5 19 13
TSA-10-T1-2-16-2 10” 1.5X60˚ 102 60 42 13,50 13,50 30 30 24 16 5 19 13
TSA-12-T1-2-21-2 12” 1.5X60˚ 105 65 52 15 15 30 30 30 21 5 25 17
TSA-15-T1-2-22-2 15” 1.5X60˚ 151 86 62 20 20 43 43 26,5 22 8 32 21
HARD JAWS FOR 2-3 AND 4 JAWS HYDRAULIC CHUCKS
SERRATION
HYDRAULIC CHUCKS STANDARD SOFT JAWS
11
HARD JAWS FOR 2-3 AND 4 JAWS HYDRAULIC CHUCKS
Sipariş Kodu /
Order Code
Ayna Çapı /
Chuck Size
DİŞ FORMU
(Serration)
A-A1
Ölçüler / Dimensions
L L1 L2 L3 L4 L5 L6 d D1
TYA-06-T1-3-12-32 6” 1,5x60˚ 72 32 32 15 20 12 5 11 17
TYA-08-T1-3-14-3 8” 1,5x60˚ 95 36 36 24 25 14 5 13 19
TYA-10-T1-3-16-42 10” 1,5x60˚ 110 42 42 30 30 16 5 13 19
TYA-12-T1-3-18-52 12” 1,5x60˚ 130 52 52 39 30 18 5 15 23
TYA-12-T1-3-21-52 12” 1,5x60˚ 130 52 52 39 30 21 5 17 25
TYA-15-T1-3-22-62 15” 1,5x60˚ 165 62 62 37 43 22 8 21 32
 HİDROLİK AYNA STANDART YUMUŞAK
AYAKLARI
HYDRAULIC CHUCKS STANDARD SOFT JAWS
12
Sipariş Kodu /
Order Code
Ayna Çapı /
Chuck No
DİŞ FORMU
(Serration)A-A1 Ölçüler / Dimensions
L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 d D1
TYA-06-T1-3-12-55 6” 1,5X60˚ 72 32 50 55 15 20 12 5 11 17
TYA-08-T1-3-14-60 8” 1,5X60˚ 95 36 55 60 24 25 14 5 13 19
TYA-10-T1-3-16-80 10” 1,5X60˚ 110 42 75 80 30 30 16 5 13 19
TYA-12-T1-3-18-80 12” 1,5X60˚ 130 52 75 80 39 30 18 5 15 23
TYA-12-T1-3-21-80 12” 1,5X60˚ 130 52 75 80 39 30 21 5 17 25
TYA-12-T1-3-22-80 15” 1,5X60˚ 165 62 95 100 37 43 22 8 21 32
HİDROLİK AYNA YÜKSEK YUMUŞAK
AYAKLARI
HYDRAULIC CHUCKS HIGH SOFT JAWS
13

ASA-403 400 r181 330 136 3XM16 123 136 5,5 17
19
UNİVERSAL TORNA AYNASI
BAĞLAMA FLANŞLARI
UNİVERSAL AYNA FLANSI ( 6 NR) UNIVERSAL CHUCK FLANGES ( 6 NR )
UNIVERSAL CHUCK FLANGES ( 5 NR )
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Flanş No /
Flange No
Saplama
Ad/ Adjust-
ment screw
quantity
Ölçüler/Dimensions
D d d1 A B C E0
TAF-160-06-27 Ø160 6 NR 4 160 103,20 106,13 25 M12 66,70 7,125˚
TAF-200-06-27 Ø200 6 NR 4 200 103,20 106,13 25 M12 66,70 7,125˚
TAF-250-06-27 Ø250 6 NR 4 250 103,20 106,13 30 M12 66,70 7,125˚
TAF-315-06-27 Ø315 6 NR 4 315 103,20 106,13 35 M12 66,70 7,125˚
TAF-400-06-27 Ø400 6 NR 4 400 103,20 106,13 36 M12 66,70 7,125˚
UNİVERSAL AYNA FLANSI ( 8 NR) UNIVERSAL CHUCK FLANGES ( 8 NR )
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Flanş No /
Flange No
Saplama
Ad/ Adjust-
ment screw
quantity
Ölçüler/Dimensions
D d d1 A B C E0
TAF-200-08-27 Ø200 8 NR 4 200 136,20 139,719 25 M16 85,70 7,125˚
TAF-250-08-27 Ø250 8 NR 4 250 136,20 139,719 30 M16 85,70 7,125˚
TAF-315-08-27 Ø315 8 NR 4 315 136,20 139,719 35 M16 85,70 7,125˚
TAF-400-08-27 Ø400 8 NR 4 400 136,20 139,719 36 M16 85,70 7,125˚
TAF-500-08-27 Ø500 8 NR 4 500 136,20 139,719 40 M16 85,70 7,125˚
UNİVERSAL AYNA FLANSI ( 11 NR) UNIVERSAL CHUCK FLANGES ( 11 NR )
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Flanş No /
Flange No
Saplama
Ad/ Adjust-
ment screw
quantity
Ölçüler/Dimensions
D d d1 A B C E0
TAF-315-11-27 Ø315  11 NR 6 315 192,90 196,620 35 M20 117,50 7,125˚
TAF-400-11-27 Ø400 11 NR 6 400 192,90 196,620 36 M20 117,50 7,125˚
TAF-500-11-27 Ø500 11 NR 6 500 192,90 196,620 40 M20 117,50 7,125˚
UNİVERSAL AYNA FLANSI ( 5 NR)
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Flanş No /
Flange No
Saplama
Ad/ Adjust-
ment screw
quantity
Ölçüler/Dimensions
D d d1 A B C E0
TAF-160-05-27 Ø160 5 NR 4 160 79,60 82,44 25 M10 52,40 7,125˚
TAF-200-05-27 Ø200 5 NR 4 200 79,60 82,44 25 M10 52,40 7,125˚
UNIVERSAL CHUCK FLANGES
20
3 LÜ TERS DÜZ AYAK TAKIM
INTERNAL EXTERNAL JAW SET WITH 3 PCS JAWS

L1
L2
L
ØD2
L3
S-500
S-500
S-510
S-510
S-520
S-520
24
Sipariş Kodu /Order Code Tip / Type Mors Koniği
/ Mors Taper Ölçüler / Dimensions
L D D1 d A
SPS-504-100-60 MK4 4 52 100 45 34 60
SPS-504-100-75 MK4 4 52 100 45 34 75
SPS-504-100-90 MK4 4 52 100 45 34 90
SPS-504-150-60 MK4 4 52 150 95 34 60
SPS-504-150-75 MK4 4 52 150 95 34 75
SPS-504-150-90 MK4 4 52 150 95 34 90
SPS-504-200-60 MK4 4 52 200 145 34 60
SPS-504-200-75 MK4 4 52 200 145 34 75
SPS-504-200-90 MK4 4 52 200 145 34 90
SPS-505-100-60 MK5 5 52 100 45 40 60
SPS-505-100-75 MK5 5 52 100 45 40 75
SPS-505-100-90 MK5 5 52 100 45 40 90
SPS-505-150-60 MK5 5 52 150 95 40 60
SPS-505-150-75 MK5 5 52 150 95 40 75
SPS-505-150-90 MK5 5 52 150 95 40 90
SPS-505-200-60 MK5 5 52 200 145 40 60
SPS-505-200-75 MK5 5 52 200 145 40 75
SPS-505-200-90 MK5 5 52 200 145 40 90
DEĞİŞEBİLİR BORU PUNTALARI
CHANGEABLE PIPE CENTERS
 • Çelik gövde, yüksek yük kapasitesi,
yüksek hız.

A-500
A-500
A-510
A-510
28
750 PIPE CENTERS (S-610)
750 BORU PUNTALARI
(S-610)
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Mors Koniği
/ Mors Taper Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2 A0
S613-80 MK3 3 80 25 23,825 156 64 75 75° 0,005
S613-100 MK3 3 100 25 23,825 169,060 77 88,10 75° 0,005
S613-125 MK3 3 125 30 23,825 165,10 73 84,10 75° 0,005
S614-80 MK4 4 80 25 31,267 177,40 64 74,90 75° 0,005
S614-100 MK4 4 100 25 31,267 191,60 77 89,10 75° 0,005
S614-125 MK4 4 125 30 31,267 187,60 73 85,10 75° 0,005
S614-150 MK4 4 150 50 31,267 208,05 90 105,55 75° 0,005
S614-175 MK4 4 175 50 31,267 211,05 93 10,55 75° 0,005
S615-100 MK5 5 100 25 44,399 221,10 77 91,60 75° 0,005
S615-125 MK5 5 125 30 44,399 217,10 73 87,60 75° 0,005
S615-150 MK5 5 150 50 44,399 235,05 90 105,55 75° 0,005
S615-175 MK5 5 175 50 44,399 238,05 93 108,55 75° 0,005
S616-175 MK6 6 175 50 63,348 293,00 93 111,00 75° 0,010
ØD�ØD
L�
L2
ØD2

600 BORU PUNTALARI
(S-600)
ØD�ØD
L�
L2
ØD2
A
L
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Mors Koniği
/ Mors Taper Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2 A0
S603-80 MK3 3 80 25 23,825 156 64 75 60° 0,005
S603-100 MK3 3 100 25 23,285 169,10 77 88,10 60° 0,005
S603-125 MK3 3 125 35 23,825 175,10 83 94,10 60° 0,005
S604-80 MK4 4 80 25 31,267 177,40   64 74,90 60° 0,005
S604-100 MK4 4 100 25 31,267 191,60 77 89,10 60° 0,005
S604-125 MK4 4 125 35 31,267 197,60 83 89,10 60° 0,005
S604-150 MK4 4 150 50 31,267 213,05 95 110,55 60° 0,005
S604-175 MK4 4 175 70 31,267 223,05 105 120,55 60° 0,005
S605-100 MK5 5 100 25 44,399 221,10 77 91,60 60° 0,005
S605-125 MK5 5 125 35 44,399 227,10 83 97,60 60° 0,005
S605-150 MK5 5 150 50 44,399 240,05 95 110,55 60° 0,005
S606-175 MK6 6 175 70 63,348 305 105 122,00 60° 0,010
 • Çelik gövde
• Yüksek hassasiyet
• Yüksek salgı hassasiyeti
TR

900  PIPE CENTERS (S-620)
900 BORU PUNTALARI
(S-620)
ØD
L2
ØD2
A°
L
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Mors Koniği
/ Mors Taper Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2 A0
S624-150 MK4 4 150 50 31,267 208,05 90 105,55 90° 0,005
S624-175 MK4 4 175 50 31,267 211,05 93 108,55 90° 0,005
S624-200 MK4 4 200 50 31,267 211,05 93 108,55 90° 0,005
S625-150 MK5 5 150 50 44,399 235,05 90 105,55 90° 0,005
S625-175 MK5 5 175 50 44,399 238,05 93 108,55 90° 0,005
S625-200 MK5 5 200 50 44,399 238,05 93 108,55 90° 0,005
S625-250 MK5 5 250 75 44,399 275,00 130 145,40 90° 0,005
S626-150 MK6 6 150 50 63,348 290,00 90 107,31 90° 0,010
S626-175 MK6 6 175 50 63,348 293,00 93 110,31 90° 0,010
S626-200 MK6 6 200 50 63,348 293,00 93 111,00 90° 0,010
S626-250 MK6 6 250 75 63,348 330,50 130 148,50 90° 0,010
 • Çelik gövde
• Yüksek hassasiyet
• Yüksek salgı hassasiyeti
TR

TAPERED CHANGEABLE TIPS FOR CNC ROTARY CENTERS
Sipariş Kodu /
Order Code
Mors Koniği
/ Mors
Taper
Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2
D504-01 4 48 20 17 73,50 24,25 46,27 0,005
D505-01 5 58 30 17 70 24,25 42,77 0,005
Sipariş Kodu /
Order Code
Mors Koniği
/ Mors
Taper
Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D2 L L1 L2
D504-02 4 35 17 73,50 29,80 46,27 0,005
D505-02 5 44 17 85 37,67 57,77 0,005
Sipariş Kodu
/Order
Code
Mors Koniği
/ Mors
Taper
Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2 L3
D504-03 4 22 10 17 73,50 8,23 30,62 46,27 0,005
D505-03 5 30 14 17 85 11,69 41,55 57,77 0,005
Sipariş Kodu
/Order
Code
Mors Koniği
/ Mors
Taper
Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2 L3
D504-04 4 22 14 17 73,50 11,69 25 46,27 0,005
D505-04 5 30 20 17 85 16,89 30 57,77 0,005
Sipariş Kodu
/Order
Code
Mors Koniği
/ Mors
Taper
Ölçüler / Dimensions
Uç Salgısı
/ Center
Runout
D D1 D2 L L1 L2 L3
D504-05 4 22 8 17 73,50 12,50 31,73 43 0,005
D505-05 5 30 10 17 85 15 42,47 57,77 0,005
ØD1ØD ØD2
L1
L2

mıştır
• Gövdeler arası düzlemsellik farkı max 0.025
mm’dir
• 0.02 mm’nin altında paralellik toleransı
• Mekanik ve hidrolik sıkma üniteleri birbiri ile
değiştirilebilir
• Hareketli çenenin gövde üzerinde boşluklu
ya da boşluksuz çalışması ayarlanabilir
TR
EN
MAKİNE MENGENELERİ
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Mors Koniği
/ Mors Taper Ölçüler / Dimensions
A B C D E (Max.) F G
TSM-125 125 125 335 80 40 0-130 - 40
TSM-150 150 150 423 105 51 0-200 132 55
TSM-175 175 175 540 112 56 0-300 118 58
TSM-200 200 200 540 125 61 0-300 118 66
• Case hardened steel body and jaws
• Precision grinding is made to all sliding surfaces
• Planeness difference between the guide ways are less
than 0.025mm
• Parallelism tolerance is less than 0.02 mm
• Interchangeable mechanical and hydraulic clamping
units
• Quick stroke adjusting
• The sliding jaw has a tilting effect which allows clam-
ping asymmetrical parts or it can be fixed
MACHINE VICES
35
CNC TORNA ÇUBUK ÇEKİCİ
Sipariş Kodu /
Order Code Ölçüler / Dimensions
L L1 L2 Dmin./Dmax.
CNC-CC-20 103,50 20 20 MİN5-MAX0,70
CNC-CC-25 111,50 25 25 MİN5-MAX0,70
CNC LATHE BAR PULLERS
36
 • Alaşımlı çelikten üretilmiş olup, komp-
le yüzeyi taşlanmıştır
  • Produced from alloyed steel and all
surfaces are grinded
TR
EN
REDÜKSİYON KOVANI   (40) - (32)
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Ölçüler / Dimensions
D D D1 L
CNC-SS-RK-40-8 40 8 100 85
CNC-SS-RK-40-10 40 10 100 85
CNC-SS-RK-40-12 40 12 100 85
CNC-SS-RK-40-16 40 16 100 85
CNC-SS-RK-40-20 40 20 100 85
CNC-SS-RK-40-25 40 25 100 85
CNC-SS-RK-40-32 40 32 100 85
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Ölçüler / Dimensions
D D D1 L
CNC-SS-RK-32-8 32 8 90 75
CNC-SS-RK-32-10 32 10 90 75
CNC-SS-RK-32-12 32 12 90 75
CNC-SS-RK-32-16 32 16 90 75
CNC-SS-RK-32-20 32 20 90 75
CNC-SS-RK-32-25 32 25 90 75
HIVE REDUCTIONS (40) - (32)
37
Sipariş Kodu /
Order Code Tip / Type Ölçüler / Dimensions Uç Salgısı /